
Demiryolu’nda
Eylem Sürüyor

Birleşik Taşımacılık Sendikası
(BTS), aralarında 15 üyesinin de bu-
lunduğu sürgün kararına karşı 11 Ha-
ziran günü bir kez daha TCDD Genel
Müdürlüğü önünde olacağını du-
yurdu.

Demiryolu işçileri 4 Haziran
günü 4 koldan yürüyerek TCDD
önüne gelmiş, ancak polis müdahale-
siyle karşılaşmışlardı.

Cumhurbaşkanı kararıyla Tür-
kiye İstatistik Kurumu(TUİK)’nun 10
bölge müdürü görevden alındı. Ve te-
sadüfe bakın ki, işsizlik oranı birden-
bire düşüverdi! Yarın bir gün
enflasyon oranı vb de düşerse şaşır-
mayın! Asıl süprizi de ekonomideki
büyüme oranı yapabilir bu süreçte!

Neden bu süreçte? Çünkü tam da
herşeyin diken üzerinde, bir belirsizlik
sürecinde olduğu bu zamanlarda Tür-

kiye’nin “başarı” öykülerine ihtiyacı
var. Dünya’da hiç kimsenin, “en
güçlü devletlerin başaramadığı”, ba-
şaramayacağı “başarı” öykülerine...
“Büyüklere Masallar” babında, uyku
hapı tadında öykülere...

Bunun yolu da istatistiklerle oy-
nayabilme yeteneğinden geçiyor.
Öyle ya “istatistik, yalan söylemenin
en iyi yoludur” diye boşuna söyleme-
mişler.
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Türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK), Mart ayına
ilişkin iş gücü istatistiklerini
açıkladı. Ortaya çıkan ra-
kamlar çok ilginçti. Mart
ayında işsizlik azalmıştı...

Ülkede yeni istihdam
alanları açılmış, fabrikalar
açılmış, çalışma saatleri dü-
şürülerek daha fazla insana
iş imkanı sağlanmış, emekli-
lik yaşı gelenler emekli edil-
miş yeni mezun gençlere iş
olanakları yaratılmış... İşsiz-
lik azaldı denilince aklımıza
gelen bunlar olmalı, evet.
Peki bunlar olmadığına göre
-hepimiz biliyoruz bunu-
nasıl azaldı bu işsizlik? İş
arayanlar bir anda buharlaş-
madı, istihdam olanağı olan
ülkelere göç etmedi ise
nasıl? Bir anda binlerle kapı-
nın önüne konan işçiler, ka-
patılan yüzlerce işyeri ortada
iken ve bunlara bu dönem

mezun olup iş aramaya baş-
layacak olan öğrenciler ekle-
nirken nasıl?

TÜİK’in raporunda
“kısa çalışma ödeneğine
başvuranlar” ve “ücretsiz
izine çıkarılanlar” iş arama-
dıkları gerekçesiyle işsizlik
verilerine dahil edilmedi. Sa-
dece istihdam edilenlerin bir
ayda 620 bin azalmasına
rağmen, TÜİK “işsiz” tanı-
mını daraltınca, işsizlik gö-
rünmez oldu.

İşten atılanlar, atanama-
yanlar, iş bulmaktan umudu
kesip evlerindeki çocuk ve
yaşlılara bakan kadınlar,
kayıt dışı ve günübirlik iş-
lerde çalışanlara, pandemi
nedeniyle ücretsiz izne çıka-
rılanlar, tarlalara gidemeyen
işsiz kalan mevsimlik tarım
işçileri ve işten atılanlar da
eklendi. Ama işsizlik düştü!

Lice, Hazro, Silvan ve Kulp
arasındaki bölgede 9 Hazi-
ran günü başlayan askeri

operasyonlarda, 10 Haziran günü de ope-
rasyon öncesi askerler evlere baskın
yaptı, köylülere ters kelepçe takarak darp
etti ve helikopterden hayvanları taradı.

Birçok eve baskın yapan askerlerin,
mahalle sakinlerine ters kelepçe takıp
“Bize teröristlerin yerini göstereceksi-
niz” diyerek kırsal mahallelerde gezdire-
rek darp ettiği öğrenildi. Operasyon
süresince kimsenin evden çıkmasına izin
verilmezken, kırsal bölgede bulunan bü-
yükbaş hayvanların helikopterler tarafın-

dan tarandığı belirtildi. Köylüler 1 bü-
yükbaş hayvan öldürüldüğü, 6 büyükbaş
hayvanın da ağır yaralandığını, birçok
hayvanın kayıp olduğunu ve aramaya çı-
kamadıklarını söylediler. Köylüler, çatış-
mada yaşamını yitirenlerin de olduğunu
söylüyor.

Amed’de Operasyon

DÜNYADA DEVRİMCİ
DURUM

Floyd’un çığlığının
başlattığı Amerikan halk
ayaklanması, her yönüyle
ve tekrar tekrar ele alınması
gereken bir gelişmedir.
Çünkü Amerika’da bir
ayaklanma ve hele de bu
ayaklanmanın bir halk ikti-
darıyla sonuçlanacak za-
feri, sadece Amerikan
tarihinde değil, dünya tari-
hinde yeni bir sayfa aça-
caktır.

Bu önem, ABD emperya-
lizminin emperyalist-kapitalist
sistem içinde işgal ettiği yerden
ileri geliyor.

George Floyd’un altı ya-
şındaki kızı bile, o çocuk ya-
şıyla bu gerçeği “babam
dünyayı değiştirdi” sözleriyle
dile getirmişti.

George Floyd’un tetikle-
diği ayaklanma, dünyayı şim-
diden, ayaklanma çok daha
ileri noktalara gitmese bile, de-
ğiştirdi.

Peki nasıl oldu da siyahi
olduğu için ırkçı bir polis tara-
fından katledilen George
Floyd’un ölümü dünyayı de-
ğiştirecek bir ayaklanmayı te-
tikledi?

Büyük kitle gösterileri
ABD’yle sınırlı kalmadı, bütün
dünyaya yayıldı; ateş her tarafı
sardı.

Ayaklanan, büyük kitle
eylemlerine katılan yüzbinlerin
ayağa kalkarken bayraklarına
ırkçılığı hedef alan sloganlar
yazmış olmaları kimseyi aldat-
masın. Kitleler, ırkçılığı hedef
alan slogan ve istemlerle ayağa
kalkarlarken gerçekte kapita-
lizmin tüm sonuçlarına ve biz-
zat kendisine karşı bir
mücadele isteği ile ayağa kal-
kıyorlar.

“Unutmayalım ki, -diyor
Batılı bir yazar- tüm Batı sis-
temi endemik olarak ırkçıdır,
bu yüzden ‘ırkçılık’ karşıtlığı,
‘sistem’ karşıtlığı ile eş anlam-
lıdır.” Aklı başında hiç kimse
bu sözlere karşı çıkamaz.

EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

TUİK’TE
GÖREVDEN
ALMALAR

İŞSİZLİK VE DAYANIŞMA

Yoksulların bu süreçte ayakta durabilmelerini sağ-
layan şey “Dayanışma” oldu. Olan olmayanla paylaştı,
az olan daha az olanla... Kimisi oturdu çalışmaya devam
eden işçiler için maske-siperlik dikti, kimileri gıda koli-
leri topladı, kimi faturaları ödedi... Devlet-i Ali’den
umudu olmayan halk, bu salgın-açlık-yoksulluk günle-
rini kenetlenerek aşmaya çalıştı, çalışıyor.
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TBMM Genel Kurulu'nda, Çarşı ve Mahalle
Bekçileri Kanunu Teklifi'nin iki maddesi daha kabul
edildi. 

Kabul edilen maddelere göre, çarşı ve mahalle
bekçileri, suç işlenirken veya işlendikten sonra, henüz
izleri meydandayken; şüphelileri yakalamak, yakala-
dıkları şüphelilerin kendilerine veya başkalarına zarar
vermelerini engelleyici tedbirleri almak, suç delilleri-
nin kaybolmaması veya bozulmaması için gerekli
muhafaza tedbirlerini almak, varsa olayın tanıkları-
nın kimlik ve adres bilgilerini tespit ederek genel kol-
luk birimlerine bildirmekle görevli ve yetkili olacak.

Kabul edilen iki maddeye göre; bekçiler, hakla-
rında tutuklama veya yakalama kararı çıkarılmış ki-
şileri gördükleri takdirde yakalayacak ve bağlı

bulunduğu karakola teslim edecek. Çarşı ve mahalle
bekçileri, zor ve silah kullanma yetkisine sahip ola-
cak.

Geçen hafta Meclis Genel Kurulu’nda görüş-
meleri başlayan teklifin birinci bölümünde yer alan 9
madde kabul edilmiş oldu.

Baş tarafı 1. sayfada
Hesap aralığını daraltır ge-

nişletirsiniz; verilerle dilediği-
nizce oynarsınız; kayıtdışı olanları
zaten hesaba katmazsınız ve öyle
ya da böyle istediğiniz (istenen)
rakamları elde edersiniz. Bunu
başaramıyorsunuz; o halde “başa-

rısız” sayılır ve koltuğunuzu kay-
bedersiniz.

Gerçekler mi? Onlar istatis-
tiklerin örtemeyeceği kadar yalın
bir şekilde günlük yaşamda hük-
münü sürdürürler. Ve er ya da geç
ortaya çıkmak gibi bir özelliğe sa-
hiptirler.
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Baş tarafı 1. sayfada
12 milyona ulaşan işsizlerin

sayısı yaklaşık 4 milyona iniverdi
birden... Ama hemen her gün sos-
yal medyada işsizlikten kendini
yakan, intihar eden, “açım aç”
diye haykıran insanları görür
olduk. Uzayıp giden İş-Kur kuy-
ruğunda umutlar iyice sönerken,
devletin ve belediyelerin yardım-
larına bel bağlamışken insanlar, bu
defa da dev tekellerden kapanma,
küçülme, istihdamı azaltma ha-
berleri gelmeye başladı. 

8 Haziran günü İşsizlik baş-
lıklı Editör köşemizde işsizliğin
kapitalizmin yasalarından biri ol-
duğunu ve varlığını sürdürebilme-
sinin olmazsa olmazı olduğunu
anlatmıştık zaten. Ama birer birey
olarak, topluluklar olarak yaşam-
larımızda ne ifade ediyor bizim
için... 

Boğaziçi Üniversitesi’nde
çalışan işçiler 3 aydır ücretsiz
izinde idi ve “normalleşme”yi, iş-
lerine dönecekleri günü bekli-
yordu somut bir örnek verecek
olursak. Şanslılardı, işsiz değil-
lerdi en azından. Birkaç ay borç
yapar dişlerini sıkarlar, işlerine

geri dönünce birkaç ay daha sı-
kıntı çekip toparlayabilirlerdi du-
rumlarını. Kira ve faturalarını
ödeyebilir, market pazar alışverişi
yapabilir, çocukların açılacak olan
okul masraflarını karşılayabilir
hatta belki birkaç gün memleket-
lerine gidebilirlerdi. Dişlerini tır-
naklarına takmış işlerine dönmeyi
beklerken, onlara 3 ay daha ücret-
siz izinde olacakları bildirildi...
3+3 ay, 90+90 gün... İşsiz değiller
ki iş arayabilsinler, yahut bu ista-
tistiklere dahil edilsinler... Onlara
reva görülen 6 aylık açlık... Ki on-
ların yaşadıkları, 80 milyon içinde
sadece tekil bir örnek...

Yoksulların bu süreçte ayakta
durabilmelerini sağlayan şey “Da-
yanışma” oldu. Olan olmayanla
paylaştı, az olan daha az olanla...
Kimisi oturdu çalışmaya devam
eden işçiler için maske-siperlik
dikti, kimileri gıda kolileri topladı,
kimi faturaları ödedi... Devlet-i
Ali’den umudu olmayan halk, bu
salgın-açlık-yoksulluk günlerini
kenetlenerek aşmaya çalıştı, çalı-
şıyor. 

Sermayeye gelince...Ser-
maye sınıfı, her adımını ufukta be-
liren ayaklanmaya göre atıyor.

Hele ABD’de patlayan ayak-
lanma, şok dalgaları halinde tüm
dünyaya yayılıyorken. Her adı-
mında gelecek bir ayaklanmaya
göre tahkim ediyor kalelerini. En
ufak basın açıklamasına, tweete,
yükselen sese saldırması da bu
yüzden, polisin-askerin yanına
bekçilerini olağanüstü yetkilerle
donatıp sokağa salması da bu yüz-
den... 

Elbette korkuları yersiz değil.
Emek cephesi, şimdilik sessiz su-
suyor, bekliyorsa biriktirdiğinden-
dir. Fırtına öncesi sessizliktendir.
Son darbeyi indirebilmek için
beklediğindendir...

Sermaye sınıfı, her adı-
mını ufukta beliren ayaklan-
maya göre atıyor. Hele
ABD’de patlayan ayaklanma,
şok dalgaları halinde tüm
dünyaya yayılıyorken

Bekçilere Zor Kullanma Yetkisi

İŞSİZLİK VE DAYANIŞMA

Baş tarafı 1. sayfada
Irkçılık, her türden ayrımcılık, ötekileştirme,

baskı, sömürü, yoksulluk kapitalizmden ayrıla-
maz. Bunlara karşı mücadele eden kitleler ilk
adımlarından hemen sonra karşılarında burjuva-
zinin ekonomik ve politik ayrıcalıklarını koru-
makla görevli polisi, askeri, yani burjuva devletin
kendisini görüyorlar. ABD’de dün gördükleri
gibi...

George Floyd’tan önce pek çok siyahi Ame-
rikan vatandaşı aynı şekilde ve aynı ırkçı nedenle
katledildikleri halde hiç birinin ölümü bu sonuca
yol açmamıştı. Neden dün değil de bugün?

Bu soru ancak, devrimci durumun emper-
yalist-kapitalist sistemin tümüne yayılmış olma-
sıyla açıklanabilir.

George Floyd’un katledilmesinin, şimdi bu
kadar derin ve geniş coğrafyaya yayılan bir etki
göstermesi, emperyalizme karşı küresel bir ayak-
lanmayı tetikleyecek bir potansiyele erişmesi yine
koşulların aynı niteliği ile açıklanabilir.

Koşulların bu niteliğinden dolayı, kitle ey-
lemleri, dünyanın her yerinde, doğrudan burjuva
egemenliğe yöneliyor ve en küçük bir çatışma
kısa sürede isyan ve ayaklanmalara dönüşüyor.
Şili’de metro ücretlerine yüzde dört oranında zam
yapılması, Lübnan’da internete vergi getirilmesi
büyük halk ayaklanmalarına yol açmıştı.

Devrimci durum koşullarında, her devrimci
komünist partinin ilk görevi, devrimi pratik bir
sorun olarak ele almaktır.

Evet, ABD dahil, bütün dünyada devrim
pratik bir sorun haline gelmiştir. Burjuva devletin
zora dayalı bir devrimle yıkılması ve politik ikti-
darın ele geçirilmesi pratik bir mesele halini al-
mıştır. Bir devrimci komünist parti, soruna böyle
yaklaşmadan, proletarya ve emekçi sınıflara po-
litik iktidarın zora dayalı bir devrimle ele geçiril-
mesini birinci ve temel hedef olarak göstermeden
devrimci komünist bir zeminde artık kalamaz.

Elbette, gelişmelerin sıçramalar halinde or-
taya çıktığını kavramayan uzlaşmacılar ve sosyal
reformistler bu değişimi anlayamazlar. Hele de
ABD gibi emperyalist-kapitalist sistemin kal-
binde iktidarın proletaryanın, emekçi sınıfların
eline geçmesini tahayyül bile edemezler. Çünkü
onların gerçek dünyasında -itiraf etmeseler de-
emperyalist sistem belirsiz bir geleceğe kadar ka-
lıcıdır.

Fakat emekçi sınıflar, proletarya başka türlü
düşünüyor ve sadece bağımlı ülkelerde değil, em-
peryalist-kapitalist sistemin kalbinde, ABD’de
dahi iktidara, “power”a yöneliyorlar.

Bütün dünyada “Şimdi Devrim Zamanı”.

DÜNYADA 
DEVRİMCİ DURUM

EDİTÖR

TUİK’TE GÖREVDEN ALMALAR



Barselona'da, 4 Mayıs'tan bu
yana binlerce Nissan işçisi süre-
siz grevde ve şirketin Aralık'a
kadar fabrikayı kapatma kararına
karşı eylemler yapıyor, yolları ke-
siyor. 

Şirket yıl sonunda fabrikayı ka-
patacağını duyurmuştu; ancak işçileri
bitmemiş durumdaki 1.300 Mercedes
kamyonunu bitirmeleri için işe ça-
ğırdı. “Kullanılıp atılmak istemedik-
lerini” söyleyen işçiler, bu
geleceksizliğe isyan ediyor. 

Ekonomi Bakanı Nadia Calviño
da kapatmaya "alternatif bir çözüm"
gerektiğini söyleyerek işçilerin öfke-

sini yatıştırmaya çalışsa da, Nissan
Avrupa başkanı Barselona fabrikasını
kapatma kararının "geri döndürüle-
mez" olduğunu açıkladı.

Nissan’ın kapanması doğrudan
4.200 işçiyi, bağlı sektörlerde de
25.000'den fazla işçiyi etkileyecek,
işsiz bırakacak. 
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Cadde 54 işçileri, YU Group
Genel Merkezi önündeki eyle-
mine devam ediyor.

İTK Hazırlık Komiteleri ve
Emeğin Gücü Derneği'nin 10 Haziran
günü gerçekleştirdiği eyleme Emek
ve Adalet Platformu, Kenan Gün-
gördü ve Cemal Bilgin de destek
verdi. 

Basın açıklaması sırasında polis
"Çevreden ve yakındaki kolejden şi-
kayet geldiği" gerekçesiyle, getirilen
ses cihazının kapatılmasını istedi. 

Basın açıklamasına katılan işçi-
ler ise "İşçiler burada aylardır gasp
edilen haklarının ödenmesi talebiyle
seslerini duyurmak için mücadele edi-
yor. İşçilerin haklarını gasp eden YU
Grup ve Deniz Mimarlık patronlarına
tek bir söz söylemeyen polis işçilerin
sesini kısmak istiyor. 

Okullarda ders yapılmıyor. Eğer
bir öğretmen gelip 'Ders yapamıyo-
ruz' dese biz cihazı kapatırdık. Bunlar

patronların talimatıyla işçileri sustur-
mak için bahanedir" diyerek oturma
eylemine geçtiler. 

Slogan ve konuşmalarla bir süre
oturma eylemi yapıldıktan sonra YU
Group patronlarına işçilerin hakları
ödenmediği sürece eylemlerin güçle-
nerek devam edeceği uyarısı yapıla-
rak eylem sonlandırıldı. 

Eylemin ardından polis, basın
açıklaması yapanlar hakkında şikayet
olduğu ve ifade vermeleri gerektiğini
söyleyerek 8 kişiyi GBT sorgulaması
yaparak gözaltına aldı.

Gözaltına alınanlar Üsküdar
Selam-ı Ali Güvenlik Şube'ye götü-
rüldü ve geceyi karakolda geçirecek-
leri öğrenildi. 

En Derin Resesyon 
İngiltere'de Bekleniyor

Independent'in haberine göre,
OECD (Ekonomik İşbirliği ve Ge-
lişme Örgütü) başta olmak üzere,
önde gelen ekonomi gruplarına göre
koronavirüs pandemisi nedeniyle ge-
lişmiş dünyadaki herhangi bir diğer
ülkeden daha fazla İngiltere'nin derin
bir resesyon (durgunluk)'dan muzda-
rip olması bekleniyor.

OECD, bu yıl hepsi de çeşitli
koronavirüs vakalarına rastlanan ve
sıkı evde kalma uygulaması yapan İs-
panya, Fransa ve İtalya'dan daha

fazla %11.5 oranında İngiltere'nin
ulusal gelirinin düşeceğini tahmin
ediyor. 

Bu arada Boris Johnson, bu-
günkü Downing Street brifinginde,
en son evde kalma önlemlerinin ha-
fifletildiğini duyurduğunda -okula
dönmelerinin aylar sürme olasılığına
rağmen- çocukların yakında hayva-
nat bahçelerini ziyaret edebilecekle-
rini duyurmaya hazırlanıyor.

Sağlık uzmanları Covid-19 kri-
zinin NHS tedavisi için bekleyen
insan sayısının yılsonuna kadar iki
katına çıkarak 10 milyonu görebile-
ceği uyarısında bulunuyorlar.

Sağlıkçılar
Hastalanıyor 

Dev Sağlık-İş
“normalleşme” adına
kısıtlı önlemlerin de

kaldırılmasıyla birlikte,
İbni Sina Hastanesi’nde
son bir haftada 12 sağ-
lık emekçisinin korona-
virüse yakalandığını
duyurarak önlem alın-
masını istedi.

YU Group Eyleminde Yine Gözaltı 

1500 İşçi Hasta, 
Çalışmaya Devam

Rusya’da 7500 işçinin bulun-
duğu şantiyede çalışan aralarında 3
bin Türkiyeli işçinin de bulunduğu
firmada 1500 işçinin koronavirüs
testi pozitif çıktı. İşçiler diğer işçilerle
bir arada kalmaya devam ederken,
Türkiyeli Yamata firmasının şantiye-
sinde üretim durdurulmadı.

Şantiyede 2 hafta önce korona-
virüs vakaları görülmeye başlanmıştı.

Yamata’nın yetkilileri bu durum kar-
şısında bir önlem almazken, 2 hafta-
dır çalışmanın durdurulmadığı
şantiyeye geçtiğimiz günlerde Rusya
hükümeti müdahale ederek çalışmayı
durdurdu ve işçiler teste tabi tutuldu.
Yapılan testler sonucunda ise 1500
işçi pozitif olarak tespit edildi.

İşçiler 7500 işçinin kaldığı kamp
alanının tamamının karantina alanı
ilan edildiğini ancak pozitif olan 1500
kişinin geri kalanlardan ayrılmadığını
ifade etti. Hijyen koşullarının yeter-
siz olduğunu belirten işçiler, sosyal
mesafenin ise olmadığını söyledi.

Yamata yetkilileri Rusya hükü-
metinin kamp alanında yönetime el
koyduğunu gerekçe göstererek hiçbir
şey yapmazken, işçilere 15 gün sonra
yeniden test yapılacağı ve duruma
göre çalışmaya başlanacağını açıkla-
dılar.

Yunanistan’da 9 Haziran Salı
günü “eğitim grevi” vardı. 

Öğretmenler, öğrenciler ve veli-
ler yeni eğitim tasarısına karşı başta
Atina olmak üzere pek çok şehirde
eylemde idiler. 

Veli dernekleri ve öğrencilerin
başlattığı eyleme grevdeki öğretmen-
ler de katıldı. Hükümetin yeni eğitim

tasarısının sınıf içindeki koşulları kö-
tüleştirdiğini ve gerici olduğunu söy-
leyerek “tüm halkın çocukları için
ücretsiz halk eğitimi” talep ettiler.

Atina’da öğrenciler ABD’de
ayaklanan gençlere  dayanışma mesajı
göndermek için de okul çantaları ile
“NEFES ALAMIYORUM” yazdılar.

Yunanistan’da Eğitim Grevi

Kullanılıp Atılmayacağız

TÜRKİYE
Onaylanmış vakalar İyileşen Ölüm
173.000                                          147.000                                       4.746
+922 - +17

DÜNYA 
Onaylanmış vakalar İyileşen Ölüm
7.04 Milyon  -              404.000
+109.000  - +3.539

Covid-19 GünlüğüResmi



İki ay’a yakın zamandır bir “Ko-
nutu Terketmeme”dir uğraşıyorum.
Önce “Sosyal Medya’dan Cumhur-
başkanı’na Hakaret” gerekçesi ile
“Konutu Terketmeme” cezası veril-
mişti. Ne büyük gam ! Sonra ara ara
karakol polisleri kontrole gelir ol-
muşlardı. Bugün de elektronik ke-
lepçe takılması ile geldiler.
Taktırmadım. Ha bu arada işimden ol-
duğumu söylemedim değil mi? 

Pandemi nedeniyle bir kısım işçi
gibi ben de ücretsiz izine ayrılmak zo-
runda bırakılanlardan oldum. Zaten
yeni başladığım işten 15-16 günlük
işçi iken süresiz ücretsiz izine ayrıl-
mak zorunda kaldım. Bir buçuk ay
gibi bir zaman sonra işe tekrar çağrıl-
dım. Ve karar tam bu zamanda tebliğ
edildi. İşyeri ile bu bilgiyi paylaştı-
ğımda, ki paylaşmak durumunda
idim, karara itiraz vb süreçleri işlete-
bilmek için, çalıştığıma dair belge
almam gerekiyordu, aldım. Ama
“Beyhan Hanım siz bu süreci evi-
nizde geçirin” diyerek kibarca kapı
gösterildi. İşimden de oldum. Kendi
kendine katmerlenen ceza. 

Bugün ise, elektronik kelepçe ta-
kılması ile ilgili ziyarete geldiler. Bu
ara çok önemsenen bir karakterim.

Hem dostlarım, hem düşmanlarım ta-
rafımdan. Güzel, iyi birşeyler yapıyo-
rum demek ki. Lakin; gelen memurun
elinde, elektronik cihazı ve onu tak-
mak için kullanacağı alet edevattan
başka bir şey yoktu. Yani hani emirle
çalışan bir mekanizmanın parçası ya
bunlar, elinde o iş emri de yoktu. Ben
de o elektronik kelepçenin takılma-
sına müsaade etmedim. Şimdi sonuç-
ları ile ilgili bir takım ön tahminlerim
var elbette. Ve hep birlikte ilerleyen
süreçte göreceğiz bunları. Amacım
kendimi zorla zindana attırmak değil;
ama bıçağın altında yatan kurbanlık
da olmak istemeyiz öyle değil mi? 

Çünkü biliyorum ki, sosyal
medya operasyonu bahane. Onlar biz-
lerin yaşadığı her alanı mücadele ala-
nına çevirmemizden rahatsız. Onlar,
bizlerden çaldıkları serveti geri almak
için yaptığımız işlerden rahatsız. Dev-
rim düşüncesinin kendisi tüylerini ür-
pertiyor. Ve bunun temsilcisi olan,
bizlerin etrafımıza yaydığımız enerji-
den rahatsızlar. Ama korkmuyorum,
korkmuyoruz. Bulunduğumuz her
yerde doğruları söylemeye ve insan-
ları buna davet etmeye devam edece-
ğiz.

Bir İşçi Kadın 
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Biliyorum ki, sosyal medya operasyonu bahane. Onlar bizlerin
yaşadığı her alanı mücadele alanına çevirmemizden rahatsız. Onlar,
bizlerden çaldıkları serveti geri almak için yaptığımız işlerden rahat-
sız. Devrim düşüncesinin kendisi tüylerini ürpertiyor. Ve bunun tem-
silcisi olan, bizlerin etrafımıza yaydığımız enerjiden rahatsızlar. Ama
korkmuyorum, korkmuyoruz. 

TÜİK'in işsizlik rakamlarının
gerçeği yansıtmadığını belirten
DİSK-AR, Uluslararası Çalışma Ör-
gütü'nün (ILO) yöntemiyle yaptığı
hesaplamayı açıkladı: Mart 2019'a
göre geniş tanımlı işsiz sayısı 6 mil-
yon artarak revize edilmiş geniş ta-
nımlı işsiz sayısı (tam zamanlı
istihdam kaybı dahil), 13 milyon 385
bine yükseldi. Buna göre Mart ayında
işsizlik oranı %13,2 seviyesinde ger-
çekleşti.

DİSK Araştırma merkezi DİSK-
AR, işsizlik rakamlarının Türkiye
İstatistik Kurumu’nun verilerinden
farklı olduğunu açıkladı. 

TÜİK İşgücü İstatistikleri, Mart
2020 Hanehalkı İşgücü Araştır-
ması’na göre işsizlik oranının 0,9 pu-
anlık azalışla %13,2’ye indiğini
açıkladı. TÜİK, 15 yaş üstü işsizlerin
sayısının 573 bin kişi azalarak 3 mil-
yon 971 bin kişi olduğunu belirtti.

DİSK-AR ise, TÜİK verilerinin
korona virüsü salgını sebebiyle artan
“gerçek işsizlik oranlarını yansıtma-
dığını” savundu. DİSK’in açıklaması

şöyle:
“TÜİK araştırmanın yapıldığı

referans haftasından geriye doğru 4
hafta içinde iş arayanları işsiz sayı-
yor. Oysa Covid-19 döneminde yay-
gın olarak işten çıkarma yerine kısa
çalışma ödeneği ve ücretsiz izin öde-
neği kullanılması nedeniyle milyon-
larca işçi çalışmadığı halde
istihdamda gözükecek. Örneğin, kısa
çalışma ödeneği ve ücretsiz izin öde-
neği alan işçiler iş aramadıkları için
işsiz sayılmıyor.

ILO metodolojisinden yararla-
narak yaptığımız hesaplamaya göre
Covid-19 nedeniyle meydana gelen
eşdeğer iş kaybı 5,5 milyon olarak
gerçekleşti. Mart 2019’a göre geniş
tanımlı işsiz sayısı 6 milyon artarak
revize edilmiş geniş tanımlı işsiz sa-
yısı (tam zamanlı istihdam kaybı
dahil) 13 milyon 385 bine yükseldi.
33 milyon 966 milyon olarak dikkate
aldığımız geniş işgücüne göre revize
edilmiş geniş tanımlı işsizlik (istihdam
kaybı dahil) oranı ise, %39 olarak he-
saplandı.” 

Amed’de genç kadın hareketleri, kadın
katliamlarına ve dünyadaki katliamlara karşı
basın açıklaması gerçekleştirdi. 

Amedli genç kadınlar “Erkek Şiddetinizden
NEFES ALAMIYORUZ Amedli Genç Kadınlar”
pankartıyla Diclekent Medya Kavşağı’nda buluşarak
kadın katliamlarına karşı Amed'den ses yükseltti. 

Saat 18.00’de gerçekleşen açıklamada “Kadın
hareketi 25 Kasım'da, 8 Mart'ta, mahkeme salonla-
rında, ‘o yasa meclisten geçmeyecek’ söyleminde, ey-
lemlerde ve barikatta yükselttiği dayanışmayı
evlerden yükseltmeye devam ediyor. AKP, İstiklal'de
barikata dayanan elin kadın hareketinin eli olduğunu
biliyor. Covid-19 ile mücadele etmek yerine halk sağ-
lığını tehdit eden uygulamalar yapmaktan, kadın ha-
reketiyle mücadele etmekten vazgeçmiyor. İktidarın
yönetemediği kadınlar farklı evlerden, işlerden, ha-
yatlardan hatta coğrafyalardan ses veriyor birbirle-

rine. 
(...)Amedli kadınlar olarak büyüttüğümüz da-

yanışmayı şimdi de sesimizin ulaştığı her alandan
yükseltiyoruz. Karantinada olan, evi olmadığı için
karantinada kalamayan, çalışmak zorunda kalan,
farklı coğrafyalardan göçen, farklı dili olan, cinsiyeti
ve yönelimi yüzünden homofobiye, transfobiye maruz
kalan... Yani kısacası devlet şiddetinin her türlüsüne
maruz kalanlar için mücadeleyi yükseltiyor, bir arada
olmaya devam ediyoruz. Sokaklarda devletin kadın
politikalarına karşı çıkardığımız her ses bizim sesi-
miz. Çünkü DÜNYANIN BÜTÜN SOKAKLARI
BİZİM SLOGANLARIMIZLA ÇINLIYOR” denilerek,
faşizm karşısında kadınların asla pes etmeyecekleri
haykırıldı. 

Basın açıklaması “Jin Jiyan Azadi” sloganıyla
sona erdi.

Mücadele Birliği / Amed

ILO metodolojisinden yararlanarak yaptığımız hesaplamaya göre
Covid-19 nedeniyle meydana gelen eşdeğer iş kaybı 5,5 milyon ola-
rak gerçekleşti. Mart 2019’a göre geniş tanımlı işsiz sayısı 6 milyon ar-
tarak revize edilmiş geniş tanımlı işsiz sayısı (tam zamanlı istihdam
kaybı dahil) 13 milyon 385 bine yükseldi. 

 İşsizlik Düştü“Konutu Terk Etme!”

Kadınlar 
“Nefes Alamıyor”


